A scholiastem et Suidam: male in utroque ἀεροφύ-
 ταν, et in altero λευκῆ πτέρυγι. *Pæanes. Hymni,*
Scolia sive carmina convivalia. Schol. Aristoph.
Elegiaca. Idem et Suidas. Ex Elegis non paucos
 versus adducit Athenæus: ut lib. xi, c. 3: Καὶ
 Ἴων δ' ὁ Χῖος φησι,
 Χαιρέτω ἡμέτερος βασιλεὺς σωτήρ τε πατήρ τε,
 Ἥμῖν δὲ κρητῆρ οἰνοχόοι θέραπες
 Κιρνάντων προχύταισιν ἐν ἀργυρέοις· ὁ δὲ χρυσὸς
 Οἶνον ἔχων χειρῶν ἵζέτω εἰς ἔδαφος·

et quæ sequuntur: ubi Casaubonum nequidquam
 astuantem videas, ut eliciat ex istis sententiam
 commodam; nam prius correctionis indigent, quam
 a quoquam intelligi possint. Non longe aberrabi-
 mus a scopo, si sic legerimus:

... δ δ' ἕκαστος
 Οἶνον ἔχων χειρῶν ἵζέτω εἰς ἔδαφος.

Comædiæ ut comici schol. *Comædiæ* ut Suidas. *Επι-
 grammata.* Idem schol. et Anthologia Epigram.
 lib. III, c. 26:

Ἴωνος εἰς Εὐριπίδην.
 Χαῖρε μελαμπέλοισ, Εὐριπίδη, ἐν γυάλοισι
 Ημεῖρας τὲν ἀεὶ νυκτὸς ἔχων θάλαμον.
 Ἴσθι δ' ὑπὸ χθονὸς ὦρ, ὅτι σοὶ κλέος ἄφθιτον
 ἔσται,

Ἴσον Ὀμηρείαις ἀνάοις χάρισιν.

Sed omnino [54] falsa est et ementita inscriptio:
 quam ratio temporum refutat et rejicit. Mirificum
 vero poetam Ionem, qui Euripidem mortuum epi-
 grammate celebraverit, ipse jam annos tredecim
 extinctus! Decessit Ion. Olymp. xc, 2, anno belli

C Peloponnesiaci xiii. Euripides autem et Sopho-
 cles ejus belli xxvi anno, Olymp. xciii, 3, uti
 constat ex Aristophanis Ranis, quæ actæ sunt eo
 anno Dionysiis τοῖς κατ' ἀγρούς: ut alia argumenta
 mittam ab eruditis viris occupata. Itaque loco Ἴω-
 νος; scribendum est fortassis Ἰωάννου, vel Βίωνος;
 vel Δίωνος, ut cuique libitum fuerit. *Tragædiæ* nu-
 mero xii, ut alii volunt xxx, ut alii xl σχολ. et
 Suidas. Tituli quidem undecim a veteribus gram-
 maticis adhuc servantur. Ἀγαμέμνων, idem σχολ.
 et Athenæus. Hesychius: Πεδανῶ ὑπνω, ἢ πεδανῶ
 κόουφω, Ἴων, Ἀγαμέμνονι, τινὲς δὲ οὐ βεβαίω. λεξ.
 ἢ πεδανῶ, κόουφω. Ἀλκμήνη. Hesych. Pollux x, 25.
 Ἐν δὲ τῇ Ἴωνος Ἀλκμήνῃ, ὁ εἰς τὴν τῆς τροφῆς
 παρασκευὴν ἦν, θυλακίσκη ὠνόμασται. Repone ex

D cod. Vossiano. ὁ εἰς τὴν τῆς τροφῆς παρασκευῆν
 θυλακίσκος ὠνόμασται. Ἀργεῖοι Hesych. Μέγα
 δράμα. Pollux x, 45. Hesych. in Ὀνοταζομένη, et
 Μελάγχετον, μεγάλω δράματι ἀπὸ τῶν ἀνθρώπων,
 εἶον ἀκμάζουσαν. Lego: Μελαγχαιταν, Ἴων Μεγάλω
 δράματι. Homines ἀκμάζοντες ætate florentes capil-
 litio fere nigro sunt, propecti canescunt. Sed ver-
 bum id inversum est ab Ione, et ad alia tralatum,
 quæ sunt annis et viribus integris: quasi diceretur
 exempli gratia Ἴππος μελαγχαιτας *equus florenti*
ætate juvenis. Φρονεοί. Schol. Aristoph. Hesych.
 Athenæus: Φοίνιξ. Julius Pollux: Ἴων δὲ ἐν Φοί-
 νικι σαρπέσπερον· Ἄλλ' ὧ θυρέτρων τῶνδε κομῆται
 θεοί. Enarrator Comici ad Ranas: Τοῦτο τοῦ Ἴω-
 νος ἐστὶν ἐκ Φοινίκης ἢ καὶ Οἰνώος· Εἰ δ' ἐγὼ ὀρθῶς